Commen-

*theologia Dilinga: edidit Confessionem Augustinianam: in libros quatuor distributam, & certis capitibus locorum theologicorum, qui sunt hodie scitu dignissimi comprehensam, ex omnibus B. Augustini libris in unum opus redactam. Dilinga anno 1569. in folio.*

Hieronymus Tortus, scripsit consiliam pro Florentinis, de occiso Cardinale: conianctum Consilij Antonij de Bario.

Hieronymus Tragus, Germanus, scripsit Germano sermone Herbarium doctissimum ac elegantissimum. Dissertationes ac censuras aliquot super herbis nonnullis, quæ cum primo Tomo Herbarij Othonis Brunfelsij impressæ sunt. Idem scripsit librum Germanicum de alimentis, impressum Argentorati, anno Domini 1550. quatern. 34. Eiusdem stirpium historiam, David Kyberus Argentinensis ex Germanica lingua in Latinam optima si de pure & eleganter conuertit. Liber impressus Argentina, anno Domini 1552. 4. chartis 166. cum indicibus sex, & addito libello Benedicti Textoris de differentijs stirpium. Eiusdem imagines stirpium absque descriptionibus, ibidem excusæ sunt, in 4. 1553. Præterea scripsit Regimen curatiuum contra dolorem capitis, Germanice. De morbis puerorum.

\* Hieronymi Tualeri, de peregrinatione & agro Neapolitano libri duo, omnibus peregrinantibus utiles. In 8. Argentorati.

Hieronymi Tüngerisheimi de Oehsenfurt, theologiae doctoris, conclusiones cum rationibus ad partes summæ theologiae Thomæ Aquinatis, impressæ Lipsiæ anno Domini 1516. per Wolfgangum Monacensem.

Hieronymus Vairlenius, Sylvius S. Ignatij Antiochie archiepiscopi Epistolas in Latinam linguam transtulit: & breuissima in easdem scholia adiecit. Antuerpiæ exc. Plantinus in 8.

Hieronymi Vehi, de Lutherana ad Georgium Saxonie ducem. Triumphus Boemicus ad Maximilianum Imperatorem.

Hieronymus Veretus, scripsit in 1. Infortiati, de vulg. & pup. substi. Super 2. Digesti noui de verborum obligationibus.

\* Hieronymi Verratii, Nouum lexicon iuris vtriusq. supra omnes omnium editiones ex authoribus tum Græcis tum Latinis, innumeris ferè distionibus locupletatum. In folio Lutetia Paris.

Hieronymi Welleri Fribergensis, theologiae doctoris, in epistolas dominicales expoficio, impressa Argentorati à Cratone Mylio, & Norimbergæ à Montano & Neubero. Eiusdem scripta aliquot consolatoria Lipsiæ excusa à Valentino Papa. Eiusdem libellus de officio politico, ecclesiastico, & æconomico, excusus Norimbergæ à Montano & Neubero. Idem edidit & locupletauit breues enarrationes Lutheri, in Psalmos 22. & 13. & in aliquot Psalmos ipse commentatus est. Eiusdem Explicatio in primum librum Samuelis, excusa Francofurti anno Domini 155. in folio. Breuis enarratio duarum epistolarum D. Petri, & aliquot Psalmorum. Lipsiæ apud Ernestum Vagelinum in octauo, anno

Domini 1567. Explicatio Psalmi 32. de passione & resurrectione Christi, de primo præcepto, de his qui subitanea morte obeunt. Lipsiæ apud Vagelinum anno Domini 1568. Germanice. Enarratio passionis Christi, aliquot psalmorum & historiarum, ex vitis Martyrum atque insignium scripturae dictorum. Addita est confessio eiusdem, de scriptis Martini Lutheri & Philippi Melancthonis. Accesserunt Epicedia in obitum auctoris, Lipsiæ, æd. D. 1573. in octauo.

Hieronymus Vuildenbergius Aurimontanus scripsit naturalis philosophiæ in Physicam Aristotelis epitomen: in quo continentur Physicorum lib. 8. de cælo lib. 4. de Generatione 2. Meteororum. 4. de Anima tres. Liber excusus Basileæ apud Ioann. Oporinum. anno Domini 1544. Scripsit etiam Rationalis & moralis philosophiæ epitomen, excusam Basileæ apud eundem anno Domini 1530. Claruit anno 1542.

Hieronymus Vittichius, summa capita Christianæ doctrinæ ex Psalmis collegit, et erotematibus forma edidit, Norimbergæ 1568. Germanice.

Hieronymus Wolphius Oetingensis, ex Græco in Latinum sermonem transtulit Isocratis orationes omnes, numero 21. cum nouem eiusdem epistolis, additis annotationibus at difficultiorum vocabulorum interpretationibus. Argumentis in singula orationes. Gnomologys ex omnibus orationibus Isocratis, item vita Isocratis, ex Plutarcho, Philostrato, Dionysio Halicarnæseo, ab eodem translata. Excusa sunt hæc Basileæ apud Ioannem Oporinum, anno Domini 1549. Transtulit etiam Demosthenis oratorum Græciæ principum opera, quæ ad nostram vsque ætatem peruenierunt omnia, quæ cum Vlpiani Rhetoris commentarijs ab eodem conuersis, impressa etiam ab Oporino tomis quatuor, anno 1550. Et eodem anno orationes seorsum Venetijs excusæ sunt in 8. tomis 3. Idem translationem Isocratis recognouit. Transtulit quoque Eschymus & Demarchi orationes Demosthenis aduersarias, quas Oporinus sub prælo habet cum Demosthenis ab eo recognito in 8. Instituit etiam iam olim iustos in vtriusq. auctorem commentarios, quos breui absoluat studiosi linguæ græcæ exoptem. Aucto quoque eundem transtulisse Græcæ quedam commentaria in quadripartitum Ptolemæi, quæ Basileæ edita sunt. Recognouit etiam denno Isocratem, & annotationibus nouis atq. eruditissimis illustrauit. Basileæ Græcè & Latine in folio. Transtulit etiam in Latinam linguam Ioannis Zonara & Nicetæ Acuminati Choniata atque Nicephori Gregora historias, quas singulas separatim Oporinus excudit Græcè & Latine in magno folio. Scripsit & Astrologiæ quædam, de vero & licito Astrologiæ vsu, impressa cum Ephemeridibus Leonatij, & Londini in quarto, an. D. 1558. Commentarios in M. Tullij Ciceronis libros de officijs, impressos primum ab Oporino in quarto: deinceps vero ab auctore recogniti & aucti, additis eiusdem breuibus scholijs in Catone, Lalius, & Paradoxa, & Somnium Scipionis, in officina Hermagij excusi sunt. *Uocati*

Hilarius Episcopus Arelatensis, scripsit inter alia vitam sancti Honorati episcopi lib. 1. Homilias pene infinitas, & quaedam alia. Claruit anno Domini 440.

Hilarius Bithynius, pictor simul & philosophus laudatur ab Eumapio.

Hilarius Episcopus Pictaviensis, scripsit de Trinitate contra Arrianos lib. 12. contra Constantium haereticum lib. 1. ad Constantium Imperatorem lib. 2. contra Auxentium Arrianum lib. 1. Epistolam ad Apram filiam. De synodis contra Arrianos lib. 1. In Psalmum Davidis commentariorum lib. 2. In Euangelium Matth. lib. 1. Haec impressa sunt Parisijs apud Ascensum, anno 1510. Mox Basileae apud Frobenium, anno 1535. ex emendatione Erasmi, cui editioni additus est liber de Patris & Filij unitate, qui tamen Hilarij non est, sed ex eius libris collecta rapsodia, idem liber etiam impressus est Basileae apud Hen. Petri, anno 1526. cum varijs aliorum theologorum scriptis contra haereticos. Scripsit praeterea contra Dioscorum lib. 1. contra Valentem & Ursatium lib. 1. Defensionem catholicae fidei lib. 1. Contra Arrianos lib. 1. Mysteriorum lib. 1. de Haeresibus lib. 1. Hymnorum lib. 1. In librum Iob lib. 1. In Cantica canticorum lib. 1. Chronica. In Psalmum Beati immaculati tractatus 22. & alia quae hodie desiderantur. Claruit sub Valentiniano Imp. sub quo reuersus ab exilio, obiit anno 371.

Hilarij epistola ad D. Augustinum, numero LXXXVII. inter D. Augustini epistolas. Item alia de reliquijs Pelagiana haereseos, tom. 7. operum Augustini. Quis hic Hilarius fuerit ignoro, sed tamen non esse a Pictaviensi Hilario scriptas, facile ostendi potest.

Hilarij Cantiunculae carmen praefixum est narrationibus Amati in Dioscoridem.

Hilarij Cortesij cuiusdam epigrammata extant, impressa ni fallor.

Hilarij Episcopi, ad Germaniae primae & secundae episcopos, contra haereses lucubratiunculae, extant apud W. Lazium Medicum & historicum Viennensem. Forte liber De concilijs.

Hilarij cuiusdam in omnes hymnos ecclesiasticos expositio, & in omnes sequentias, ut vocant, excusa est Colonia, anno 1494.

\* Hilarij Byrckmayr Landisbutani, commentariolus de arte apodemica, seu vera peregrinandi ratione. Ingolstadtij ex officina Sartorij.

Hilarius quidam Romanus diaconus, scripsit libellos de haereticis rebaptizandis, quorum meminit D. Hieronymus in dialogo contra Luciferianos. Erasmus & Ecclesiastica historia Magdeburgensis auctores perperam Hieronymi verba ad Hilarium Pictaviensem referunt.

Hilda Herenica, natione Angla, scripsit aduersus Agilbertum Parisiensem, Vissaxonum episcopum, lib. 1. Meditationes pias. Floruit anno Domini 684.